
開催日　 2021/08/23
開始時間13：40 Referee 山崎　雅夫 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子

Asst. Ref 内藤　直樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 4回 3 瓦井　健二
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 原口　進也
難易率合計 7.6以内 5 荒木　駿図
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 湯浅　よしの
水　温 0.0℃ 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 36.00 2 36.00 2 1.80 314.55
403 B 7.5m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 36.75 5 72.75 1
301 B 7.5m 1.9 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 42.75 1 115.50 1

5231 D 7.5m 2.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 36.00 5 151.50 2 0.40
405 C 10m 2.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 41.25 5 192.75 2 10.95
205 C 7.5m 2.8 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 1 243.15 2 6.45
305 C 10m 2.8 8.0 8.5 9.0 8.5 8.5 9.0 7.5 71.40 1 314.55 1

10 2 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 土浦市立第三中学校
103 B 7.5m 1.6 7.0 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 29.60 5 29.60 5 8.20 299.10
201 B 7.5m 1.8 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 40.50 2 70.10 3 2.65
301 B 7.5m 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 40.85 2 110.95 2 4.55

5132 D 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 2 151.90 1
205 C 7.5m 2.8 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 51.80 1 203.70 1
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 45.90 4 249.60 1
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 49.50 3 299.10 2 15.45

9 3 柳川　小夏 ﾔﾅｶﾞﾜ　ｺﾅﾂ 高知スイミングクラブ
101 B 7.5m 1.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.50 8 28.50 8 9.30 273.35
403 B 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 40.95 1 69.45 4 3.30
201 B 7.5m 1.8 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 27.00 11 96.45 6 19.05

5231 D 7.5m 2.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 37.00 =3 133.45 6 18.45
105 B 10m 2.3 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 35.65 7 169.10 6 34.60
405 C 10m 2.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 41.25 6 210.35 6 39.25
305 C 10m 2.8 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 63.00 2 273.35 3 41.20

5 4 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 三重ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 9 28.00 9 9.80 269.05
201 B 10m 1.8 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 36.90 4 64.90 5 7.85
301 B 10m 1.9 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 36.10 =3 101.00 3 14.50

5231 D 7.5m 2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 37.00 =3 138.00 3 13.90
405 C 7.5m 2.7 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 3 186.60 3 17.10
205 C 7.5m 2.8 6.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 46.20 3 232.80 3 16.80
305 C 7.5m 2.9 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5 36.25 10 269.05 4 45.50
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採点詳細
女子  高飛込 決勝  14歳-15歳



開催日　 2021/08/23
開始時間13：40 Referee 山崎　雅夫 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子

Asst. Ref 内藤　直樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 4回 3 瓦井　健二
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 原口　進也
難易率合計 7.6以内 5 荒木　駿図
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 湯浅　よしの
水　温 0.0℃ 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 近澤　杏菜 ﾁｶｻﾞﾜ　ｱﾝﾅ いいね金澤ﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
103 B 10m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 26.40 10 26.40 10 11.40 254.55
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 37.05 3 63.45 7 9.30
201 B 10m 1.8 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 28.80 =9 92.25 7 23.25
403 B 10m 2.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 42.00 1 134.25 4 17.65
405 C 10m 2.5 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 5.5 4.5 31.25 10 165.50 7 38.20
105 B 10m 2.3 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 49.45 2 214.95 5 34.65

5233 D 10m 2.4 4.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 39.60 =7 254.55 5 60.00

4 6 高桑　沙希 ﾀｶｸﾜ　ｻｷ 高岡スイミングクラブ
403 B 7.5m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 1 37.80 1 254.15
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.0 6.5 5.0 6.5 6.0 5.5 34.20 =6 72.00 2 0.75
103 B 7.5m 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 28.80 =9 100.80 4 14.70
301 B 7.5m 1.9 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 33.25 6 134.05 5 17.85
105 B 5m 2.6 6.0 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 45.50 4 179.55 5 24.15
303 C 5m 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 28.35 10 207.90 7 41.70

5233 D 5m 2.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 46.25 4 254.15 6 60.40

6 7 口脇　釉美 ｸﾁﾜｷ　ﾕｳﾐ 東海大付属福岡高等学校
103 B 10m 1.6 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 30.40 4 30.40 4 7.40 252.45
201 B 10m 1.8 7.5 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 =6 64.60 6 8.15
301 B 10m 1.9 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 36.10 =3 100.70 5 14.80
612 B 10m 1.9 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 32.30 =7 133.00 7 18.90
405 B 10m 2.8 7.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 50.40 2 183.40 4 20.30
203 B 5m 2.3 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.25 7 223.65 4 25.95
303 B 5m 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 28.80 11 252.45 7 62.10

7 8 西川　炎歩 ﾆｼｶﾜ　ﾎﾎ 日本大学東北高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 3 31.20 3 6.60 233.80
201 B 10m 1.8 7.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 29.70 8 60.90 8 11.85
301 B 10m 1.9 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 30.40 6 91.30 8 24.20

5132 D 10m 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 27.30 10 118.60 8 33.30
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 31.20 11 149.80 11 53.90
403 B 5m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 5 193.00 8 56.60

5233 D 10m 2.4 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 6 233.80 8 80.75
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第44回(2021年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子  高飛込 決勝  14歳-15歳



開催日　 2021/08/23
開始時間13：40 Referee 山崎　雅夫 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 三浦　房子

Asst. Ref 内藤　直樹 2 名東　真樹
制限選択飛回数 4回 3 瓦井　健二
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 原口　進也
難易率合計 7.6以内 5 荒木　駿図
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 湯浅　よしの
水　温 0.0℃ 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 大野　桜佳 ｵｵﾉ　ﾊﾙｶ 香川ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 28.80 7 28.80 7 9.00 227.35
201 B 5m 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.00 9 56.80 9 15.95
301 B 7.5m 1.9 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 34.20 5 91.00 9 24.50
612 B 7.5m 1.8 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 25.20 11 116.20 10 35.70
203 B 5m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 34.50 8 150.70 9 53.00
303 C 5m 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 37.80 8 188.50 9 61.10
403 B 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 38.85 9 227.35 9 87.20

1 10 仲西　紗穂 ﾅｶﾆｼ　ｻﾎ 松江ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 29.25 6 29.25 6 8.55 225.65
401 B 7.5m 1.4 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 10 56.55 10 16.20
201 B 7.5m 1.8 5.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 29.70 =7 86.25 10 29.25
301 B 7.5m 1.9 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 32.30 =7 118.55 9 33.35

5132 D 7.5m 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 9 150.05 10 53.65
105 B 7.5m 2.4 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 32.40 9 182.45 10 67.15
405 C 7.5m 2.7 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 43.20 5 225.65 10 88.90

3 11 廣冨　立花 ﾋﾛﾄﾐ　ﾘﾂｶ 松江ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 25.50 11 25.50 11 12.30 218.95
401 B 7.5m 1.4 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 25.20 11 50.70 11 22.05
201 B 7.5m 1.8 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 29.70 =7 80.40 11 35.10
301 B 7.5m 1.9 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 31.35 9 111.75 11 40.15
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 6 151.35 8 52.35

5231 D 7.5m 2.0 3.0 2.5 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 28.00 11 179.35 11 70.25
403 C 5m 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 39.60 =7 218.95 11 95.60
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採点詳細
女子  高飛込 決勝  14歳-15歳
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